
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова 

Приказ

01.09.2022 г. № 29

«О создании комиссии 
по оценке качества питания 
в МБОУ Троицкая СОШ»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании», во исполнение приказа министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 25.12.2015г. № 954 «Об утверждении плана 
комплексных мероприятий по совершенствованию организации питания в 
образовательных учреждениях Ростовской области приказа РУО № 412 от 09.09.2020г. «О 
создании комиссии по оценке качества питания в образовательных организациях 
Неклиновского района», а также в целях контроля и улучшения качества питания в МБОУ 
Троицкая СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по оценке качества питания обучающихся, с 01.09.2022г. включив в комиссию 
сотрудников учреждения в следующем составе:
1.1. Спасов В.Ф., председатель Совета отцов;
1.2. Бондаренко Н.В., родитель;
1.3 Ефименко С.П., председатель ПК;
1.4. Назарова Н. А., заместитель директора по УВР;
1.5. Фукало Н.В., заместитель директора по ВР;
1.6. Коваленко Н.М., заместитель директора по АХР;
2. Коваленко Н.М, заместителю директора по АХР, ответственной за организацию питания в школе:
2.1. Проводить ежемесячно мониторинг (анкетирование) среди учащихся, родителей и педагогов с 
целью улучшения качества организации питания учащихся;
2.2. Оформить тематические стенды по формированию культуры здорового питания.
3. Комиссии по оценке качества питания руководствоваться Положением о проверке качества 
питания обучающихся в МБОУ Троицкая СОШ, утвержденным приказом директора № 32 от 
09.09.2020года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставл 
Директор МБОУ ГроиЦкая COIT#

С приказом ознакомлены:

за собой.
Е.Б. Цюман

№ Ф.И.О. Дата Подпись
1. Ефименко С.П. 01.09.2022 г. •
2. Назарова Н. А. 01.09.2022 г.

3. Фукало Н.В. 01.09.2022 г.

4. Коваленко Н.М. 01.09.2022 г.

5. Спасов В.Ф. 01.09.2022 г.

6. Бондаренко Н.В. 01.09.2022 г.


